
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO 

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER 

        Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel.  051 787303 -788060 -784301 

e-mail: boic866009@istruzione.it -  pec: boic866009@pec.istruzione.it 

       Codice fiscale 80073190375 – Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009 

sito web: www.iccastenaso.edu.it   

 

 

 
 

Istituto Comprensivo di Castenaso – Dirigente Scolastico: Patrizia Parma 

LA DSGA : Magagnato Lidia 

 

 

   

                                                                        Castenaso, 23/01/2023 

                                                                                                  

Albo OnLine dell’Istituto 
 

Sito WEB Trasparente/bandi di gara e 
contratti 
   
Alla Sig.ra Posner Lisa Naomi 

 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione - Bando di gara del 11/01/2023 prot. n. 206 per la ricerca di personale 

esperto esterno per la realizzazione del progetto “Lettorato Madrelingua inglese” nella scuola 

secondaria di I grado dell’I.C di Castenaso, a.s. 2022/23.  

  

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il bando di gara per l’individuazione di personale esperto esterno per la realizzazione del 

progetto “Lettorato Madrelingua inglese” per la scuola secondaria di I grado dell’I.C di Castenaso 

pubblicato sul sito istituzionale in data 11/01/2023 prot.n 216;  

 

VISTO l'art. 34 del D.I. 44/2001;  
 
VISTO il D.L.vo 12 aprile 2006 n. 163 Codice Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  
 
CONSIDERATA la domanda prot.n.580 presentata  sulla base del nostro avviso prot.n. 216 del 11 
gennaio 2023. 
 
VISTO il verbale della Commissione aggiudicatrice del 23/01/2023 prot.n 1074 relativo all’esame 
delle domande pervenute e all’attribuzione dei punteggi in relazione ai criteri stabiliti nel bando 
sopra citato;   
 
TENUTO CONTO della completezza dell’offerta e dei tempi  di consegna della presentazione della 

BOIC866009 - A6E7A80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001073 - 23/01/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA PARMA

mailto:boic866009@istruzione.it
mailto:boic866009@pec.istruzione.it
http://www.iccastenaso.gov.it/


 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO 

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER 

        Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel.  051 787303 -788060 -784301 

e-mail: boic866009@istruzione.it -  pec: boic866009@pec.istruzione.it 

       Codice fiscale 80073190375 – Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009 

sito web: www.iccastenaso.edu.it   

 

 

 
 

Istituto Comprensivo di Castenaso – Dirigente Scolastico: Patrizia Parma 

LA DSGA : Magagnato Lidia 

 

 

proposta; 
 
                                                                                       DECRETA  
di aggiudicare in via definitiva all’esperta Posner Lisa Naomi la gara per la selezione di esperti esterni per 

la realizzazione del progetto “Lettorato Madrelingua inglese” per la scuola secondaria di I grado  

dell’Istituto comprensivo di Castenaso. 

Per le Sue prestazioni, le verrà riconosciuto un compenso di € 3.800,00  iva compresa,  che le sarà 
corrisposto previa presentazione di regolare fattura elettronica, Durc e dichiarazione dei flussi 
finanziari, a tal fine si comunica che il Codice Univoco dell’Istituto Comprensivo di Castenaso è 
UFHR3A 
 

 

  

  

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico  

                                                    Dott.ssa Parma Patrizia 

  

BOIC866009 - A6E7A80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001073 - 23/01/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA PARMA

mailto:boic866009@istruzione.it
mailto:boic866009@pec.istruzione.it
http://www.iccastenaso.gov.it/

		2023-01-25T16:56:29+0100
	PATRIZIA PARMA




